

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
pre dospelých Liptovský Hrádok
Dátum: 21.03.2011
Číslo: 87 Príloha

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktúra
Číslo **111125104**
Strana číslo **1**

DEPO:

Depo: PRE

Ref. **511018857** Dealer **5517** Dátum vystavenia **21.3.2011**
Palkechova

ICO zák.: **00647764** **505624** IČ DPH: **2020585314**
Díj: **2020585314**
Domov sociálnych služieb pre dospelých
Pod Lipami 105/16
03301 Liptovský Hrádok
ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: **21.3.2011** Platba **D30** Dodacie podmienky **STANDARD**
Miesto dodania: **Domov sociálnych služieb pre dospelých** Bankové spojenie **8010-0611022233/7500** Štandardný cenník- Maloobchod
Pod Lipami 105/16 03301 Liptovský Hrádok Poradie: **2901** Dátum splatnosti: **20.4.2011** Doprava **031 Tel:0911/540061**
Objednávka / Dodací list: **0** Oľko Ivan, 31 NM951BHIVECO

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	261001	18,76	BRÁVČOVÉ STEHNO BK MRAZ. PV	3,0500		3,0500	18,76 ks	57,22	20
2	261008	13,61	BRÁVČOVÝ KRK BK MRAZ. PV	2,9800		2,9800	13,61 ks	40,56	20
3	412362	2,00	ZÁHR. OCHUT. ZMES NOW 15*350G	0,8500		0,8500	30,00 ks	25,50	20
4	610015	1,00	FAMA COMBI PROFIL 1*3,7L	18,4900		18,4900	1,00 ks	18,49	20
5	702009	6,01	HIDAM 40% TEHLA PV DE	3,5900		3,5900	6,01 ks	21,58	20
6	710009	4,03	BRÁVČOVÉ KARÉ CHL. BK PV	3,3900		3,3900	4,03 ks	13,66	20
7	723115	3,71	MORČACIA ŠUNKÁ CCA 3,5 KG PV	3,6200		3,6200	3,71 ks	13,43	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Domov sociálnych služieb
a špecializované zariadenie
Pod Lipami 105/16
Liptovský Hrádok

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

Podpis, pečiatka a meno

	EUR	EUR	EUR
Sazba DPH	20%		
Základ	190,44		
DPH:	38,09		
Celkom	228,53		
		Celkom základ:	190,44
		Celkom DPH:	38,09
		Zaukrohlenie:	0,00
		Celkom:	228,53

Netto kg: **40,12** Brutto kg: **77,12**
Celkom kt: Celkom ks:

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel. 051-7583225,27
DS: 29668